

PE 05/2022 - SESA

À pregoeira da prefeitura de Viçosa do Ceará

OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAO@MAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

Responsável pela assinatura do contrato: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRO, CASADO, REPRESENTANTE LEGAL, RG: 2008097122358, CPF: 734.932.953-91, RUA FRANCO MAGALHÃES Nº 718, FONE: (88) 3449-1249, REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL	
11	AGULHA 30X8 HIPODERMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL QUE PERMITE ACESSO INTRAVASCULAR E INTRAMUSCULAR NA INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE E FLUIDOS CORPÓREOS CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO PARA PUNÇÃO ATRAUMÁTICA.TAMPA PROTETORA DA CÂNULA EM PROLIPOPILENO. ADAPTADOR UNIVERSAL PARA SERINGA TIPO LUER, EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER EM PAPEL GRAU CIRURGICO, ESTERELIZADO EM OXIDO DE ETILENO	UNID	14.400	DESCARPACK	R\$ 0,09	nove centavos de real	mil duzentos e noventa e seis reais
30	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL LITHIUM, 3V, CR-2032 (COMPATÍVEL COM APARELHO GLICOSÍMETRO)	UNID	190	PANASONIC	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	novecientos e oito reais e vinte centavos
31	BATERIA ALCALINA NÃO RECARREGÁVEL 1,5 V AG3 (COMPATÍVEL COM TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL AXILAR)	UNID	250	GIMEX	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos
32	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL COM BARREIRA PROTETORA DE PELE. TRANSPARENTES OU OPAÇA E RECORTÁVEIS DE 25MM A 70MM DE DIÂMETRO DE ABERTURA DE ESTOMA COM UM CLIPE DE FECHAMENTO.	UNID	1.800	VITAMEDICAL	R\$ 11,34	onze reais e trinta e quatro centavos	vinte mil, quatrocentos e doze reais
38	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS COM TERMÔMETRO INCLUSO – FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO SEU ISOLAMENTO TÉRMICO, POSSUINDO TERMÔMETRO EXTERNO QUE MOSTRA A TEMPERATURA ATUAL, MÍNIMA E MÁXIMA DO CONTEÚDO SEM PRECISAR ABRI-LA.	UNID	30	MOR	R\$ 177,75	cento e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos	cinco mil, trezentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
58	CURATIVO TRANSPARENTE – ROLO 10CM X 10 METROS, FILME POLIURETANO E PAPEL GLASSINE.	ROLO	31	BIOTEXTIL	R\$ 94,99	noventa e quatro reais e noventa e nove centavos	dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e nove centavos
59	CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO PARA FERIDAS COM BAIXA E MÉDIO EXUDATO 10X20CM	UNID	60	VITAMEDICAL	R\$ 19,99	dezenove reais e noventa e nove centavos	mil cento e noventa e nove reais e quarenta centavos

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA: 73493295391
 Assinado eletronicamente pelo(a) MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA: 73493295391
 Data: 2022.03.19 16:26:22 -03'00'

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

61	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA NR 6 - MASCULINO COLETOR PENIANO EM LATEX COM TUBO COM EXTENSAO. A EXTREMIDADE DISTAL DO TUBO DEVERA SER COLOCADA EM RECEPTACULO (NAO INCLUIDO) PARA COLETA DA URINA, ACOMPANHA PRESERVATIVO.	UNID	800	MEDSONDA	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.984,00	mil novecentos e oitenta e quatro reais
76	ESCOVA GINECOLOGICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CABO CILÍNDRICO MEDINDO 18CM DE COMPRIMENTO, FACETADO, MEDIDA DA ESCOVA 02CM DE COMPRIMENTO, COM CERDAS EM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, COM A BASE MAIS LARGA QUE O ÁPICE, DISPOSTAS EM 15 NÍVEIS PARALELOS DA BASE AO ÁPICE.	UNID	7.800	KOLPLAST	R\$ 0,28	vinete e oito centavos de real	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
77	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL ADULTO. COMPATÍVEL COM TODOS OS DISPENSADORES DE MEDICAMENTOS AEROSSOL. COM MÁSCARA MACIAS E VÁLVULA DUPLA (NO TUBO E NA MÁSCARA).	UNID	100	G-TECH	R\$ 30,99	trinta reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.099,00	três mil e noventa e nove reais
78	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL INFANTIL. COMPATÍVEL COM TODOS OS DISPENSADORES DE MEDICAMENTOS AEROSSOL. COM MÁSCARA MACIAS E VÁLVULA DUPLA (NO TUBO E NA MÁSCARA).	UNID	100	G-TECH	R\$ 27,99	vinete e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.799,00	dois mil, setecentos e noventa e nove reais
133	HIDROCOLÓIDE - CURATIVO PRIMÁRIO, ESTÉRIL, TRANSPARENTE E IMPERMEÁVEL À ÁGUA - COMPOSTO POR UMA CAMADA EXTERNA AUTOADESIVA CONTENDO HIDROCOLÓIDE (CMC - CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA), POLI-ISOBUTILENO, CONSERVANTES E UMA CAMADA EXTERNA DE FILME DE POLIURETANO. TAMANHO 15CM X 15CM.	UNID	100	VITAMEDICAL	R\$ 19,19	dezenove reais e dezenove centavos	R\$ 1.919,00	mil novecentos e dezenove reais
134	KIT INCLUINDO: ESFIGMOMETRO ADULTO - TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR DE 0 A 300MMHG, PRECISÃO E DE FÁCIL LEITURA. BRAÇADEIRA EM TECIDO RESISTENTE DE ALGODÃO MEDINDO DE ALTURA 8 A 10CM, COM FECHO EM VELCRO. BOLSA DE AR, PÉRA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA SEM EMENDAS, ACOMPANHADO DE ESTETOSCOPIO ADULTO BIAURICULAR, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, BORRACHA COM DIAFRAGMA, ANEL DE FIXAÇÃO INOXIDÁVEL, HASTE EM ALUMÍNIO MONTADO EM Y, FLEXÍVEL, SEM EMENDAS, ADAPTÁVEL À OLIVAS ANATÔMICAS DE BORRACHA COM ENCAIXE SEM ROSCA INTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BOLSA DE COURO SINTÉTICO COM FECHAMENTO EM ZIPER.	UNID	218	PREMIUM	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 17.004,00	dezessete mil e quatro reais
172	PIPETA PASTEUR PLÁSTICA 3ML - PIPETA PASTEUR ESTÉRIL PARA TRANSFERÊNCIA DE SEGURA DE AMOSTRAS; FABRICADO COM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE E NÃO TÓXICO; BULBO MOLDADO EM UMA ÚNICA PEÇA, ELIMINANDO CONTAMINAÇÃO; TRANSPARENTES E COM PAREDES UNIFORMES; GRADUAÇÃO PRECISA DE 0,5-3,0 ML;	UNID	4.000	PERFECTO	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
177	SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO NEUTRO. COMPOSIÇÃO: LAURILETER-SULFATO DE SÓDIO COCOAMINOPROPIL BETAINA, DIETALONAMIDA DE ACIDO GRAXO DE COCO COM FRAGÂNCIA, CORANTE E ÁGUA DEIONIZADA. APRESENTADA EM FRASCO PLÁSTICO DE UM LITRO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO FABRICAÇÃO VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA: 327570014	LITRO	499	FORTSAN	R\$ 7,94	sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.962,06	três mil, novecentos e sessenta e dois reais e seis centavos

237	SONDA NASOENTRAL Nº 06 FR - CONFECCIONADA EM POLIURETANO BRANCO, RADIOPACO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO, COM CONECTOR PROXIMAL LILÁS EM DUPLA DERIVAÇÃO (FORMATO Y), QUE SE AJUSTA FACILMENTE EM TODOS DOS TIPOS DE EQUIPOS E PONTEIRAS DISTAIS DE PESO, OBTIDO PELA ADIÇÃO DE TUNGSTÊNIO EM PÓ AO POLIURETANO PARA FACILITAR A MIGRAÇÃO E SUA SUSTENTAÇÃO NO ESTÔMAGODUODENO, E UM FIO GUIA DE CONDUÇÃO, FABRICADO EM AÇO INOX. SEU CALIBRE FINO PERMITE O FECHAMENTO DOS ESFINCTERES (CARDIA E PÍLORO) DURANTE O TRAJETO. PRODUTO ESTÉRIL.	UNID	20	MEDSONDA	R\$ 1,57	R\$ 31,40	trinta e um reais e quarenta centavos
238	SONDA NASOENTRAL Nº 08 FR - CONFECCIONADA EM POLIURETANO BRANCO, RADIOPACO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO, COM CONECTOR PROXIMAL LILÁS EM DUPLA DERIVAÇÃO (FORMATO Y), QUE SE AJUSTA FACILMENTE EM TODOS DOS TIPOS DE EQUIPOS E PONTEIRAS DISTAIS DE PESO, OBTIDO PELA ADIÇÃO DE TUNGSTÊNIO EM PÓ AO POLIURETANO PARA FACILITAR A MIGRAÇÃO E SUA SUSTENTAÇÃO NO ESTÔMAGODUODENO, E UM FIO GUIA DE CONDUÇÃO, FABRICADO EM AÇO INOX. SEU CALIBRE FINO PERMITE O FECHAMENTO DOS ESFINCTERES (CARDIA E PÍLORO) DURANTE O TRAJETO. PRODUTO ESTÉRIL.	UNID	60	MEDSONDA	R\$ 1,78	R\$ 106,80	cento e seis reais e oitenta centavos
239	SONDA NASOENTRAL Nº 12 FR - CONFECCIONADA EM POLIURETANO BRANCO, RADIOPACO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO, COM CONECTOR PROXIMAL LILÁS EM DUPLA DERIVAÇÃO (FORMATO Y), QUE SE AJUSTA FACILMENTE EM TODOS DOS TIPOS DE EQUIPOS E PONTEIRAS DISTAIS DE PESO, OBTIDO PELA ADIÇÃO DE TUNGSTÊNIO EM PÓ AO POLIURETANO PARA FACILITAR A MIGRAÇÃO E SUA SUSTENTAÇÃO NO ESTÔMAGODUODENO, E UM FIO GUIA DE CONDUÇÃO, FABRICADO EM AÇO INOX. SEU CALIBRE FINO PERMITE O FECHAMENTO DOS ESFINCTERES (CARDIA E PÍLORO) DURANTE O TRAJETO. PRODUTO ESTÉRIL.	UNID	400	MEDSONDA	R\$ 1,96	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
240	SONDA NASOENTRAL Nº 14 FR - CONFECCIONADA EM POLIURETANO BRANCO, RADIOPACO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO, COM CONECTOR PROXIMAL LILÁS EM DUPLA DERIVAÇÃO (FORMATO Y), QUE SE AJUSTA FACILMENTE EM TODOS DOS TIPOS DE EQUIPOS E PONTEIRAS DISTAIS DE PESO, OBTIDO PELA ADIÇÃO DE TUNGSTÊNIO EM PÓ AO POLIURETANO PARA FACILITAR A MIGRAÇÃO E SUA SUSTENTAÇÃO NO ESTÔMAGODUODENO, E UM FIO GUIA DE CONDUÇÃO, FABRICADO EM AÇO INOX. SEU CALIBRE FINO PERMITE O FECHAMENTO DOS ESFINCTERES (CARDIA E PÍLORO) DURANTE O TRAJETO. PRODUTO ESTÉRIL.	UNID	100	MEDSONDA	R\$ 1,96	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
241	SONDA NASOENTRAL Nº 16 FR - CONFECCIONADA EM POLIURETANO BRANCO, RADIOPACO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO, COM CONECTOR PROXIMAL LILÁS EM DUPLA DERIVAÇÃO (FORMATO Y), QUE SE AJUSTA FACILMENTE EM TODOS DOS TIPOS DE EQUIPOS E PONTEIRAS DISTAIS DE PESO, OBTIDO PELA ADIÇÃO DE TUNGSTÊNIO EM PÓ AO POLIURETANO PARA FACILITAR A MIGRAÇÃO E SUA SUSTENTAÇÃO NO ESTÔMAGODUODENO, E UM FIO GUIA DE CONDUÇÃO, FABRICADO EM AÇO INOX. SEU CALIBRE FINO PERMITE O FECHAMENTO DOS ESFINCTERES (CARDIA E PÍLORO) DURANTE O TRAJETO. PRODUTO ESTÉRIL.	UNID	100	MEDSONDA	R\$ 2,24	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
262	TUBO CIRÚRGICO DE LÁTEX Nº. 204, PACOTE COM 15 METROS	PACOTE	60	DESCARPACK	R\$ 35,84	R\$ 2.150,40	trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos

MAX JEFFERSON ASSUNCAO
 DA SILVA: 73493295391
Assinado de forma eletrônica por MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA em 2022-01-10 14:28:32 -0100'

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 69.428,95	sessenta e nove mil, quatrocentos e vinte e oito reais e noventa e cinco centavos
--------------------------	---------------	---

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: 10 (dez) dias a contar do recebimento da ordem de compra.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas inerentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos para todos os fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaramos para os devidos fins de participação nesta licitação, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que todos os documentos referentes a habilitação anexada ao sistema são autênticos.

Garantimos total assistência com relação a garantia dos produtos/serviços contra qualquer defeito de fabricação ou de embalagem, sob pena de constatado alguma imperfeição, recebermos os produtos/serviços de volta e estarmos sujeitos às penalidades da Lei, além do registro da falha no cadastro de Fornecedores Municipais.

Senador Pompeu, 10 de março de 2022

MAX JEFFERSON
ASSUNCAO DA
SILVA:73493295391

Assinado de forma digital por MAX
JEFFERSON ASSUNCAO DA
SILVA:73493295391
Dados: 2022.03.10 16:29:03 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Max Jefferson Assunção da Silva
CPF/MF sob 734.932.953-91